
ZARZĄDZENIE NR 0050.481.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej Gminy Wojcieszów. 

Na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z póżn. zm.) w związku z uchwałą 
Nr IX.55.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej na terenie Gminy Wojcieszów w 2022 r. 

§ 2. W wyniku naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej Gminy Wojcieszów przyjmuję do realizacji następujące inicjatywy: 

1. STOWARZYSZENIE ZIEMIA AKTYWNYCH – "Monitorowanie porządku 
i bezpieczeństwa publicznego w miejsach dostępnych turystycznie i rekreacyjnie poprzez 
zakup fotopułapki, kontynuacja ubezpieczenia 3 siłowni terenowych w Wojcieszowie oraz 
organizacja wycieczek krajoznawczo-turystycznych". Udział finansowy Gminy Wojcieszów 
w realizacji zadania publicznego - 2 149,00 zł. 

2. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa ul. Bolesława Chrobrego 5, 59-550 
Wojcieszów - "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych 
zlokalizowanych przy ul. Bol. Chrobrego przy wjeździe do miasta Wojcieszów”. Udział 
finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 15 000,00 zł. 

3. Grupa inicjatywna mieszkańców budynku komunalnego ul. Bolesława Chrobrego 5A, 
59-550 Wojcieszów - "Postawienie wiaty śmietnikowej z podbudową". Udział finansowy 
Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 15 000,00 zł. 

4. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa ul. Bolesława Chrobrego 71, 59-550 
Wojcieszów - "Postawienie wiaty śmietnikowej z podbudową". Udział finansowy Gminy 
Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 12 000,00 zł. 

5. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa ul. Bolesława Chrobrego 71A, 59-550 
Wojcieszów - "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych 
zlokalizowanych w centrum osiedla za rzeką tzw. stare bloki”. Udział finansowy Gminy 
Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 10 605,00 zł. 

6. Grupa inicjatywna mieszkańców budynku komunalnego ul. Bolesława Chrobrego 71B, 
59-550 Wojcieszów - "Postawienie wiaty śmietnikowej z podbudową". Udział finansowy 
Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 12 000,00 zł. 

7. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa ul. Stefana Żeromskiego 1-3, 59-550 
Wojcieszów - "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych 
zlokalizowanych w centrum osiedla”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji 
zadania publicznego - 12 663,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCB4845-8E48-44B2-946A-014C71DE0C7A. Podpisany Strona 1



8. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa "Jaś" ul. Stefana Żeromskiego 2-4, 59-550 
Wojcieszów - "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych 
zlokalizowanych w centrum osiedla”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji 
zadania publicznego - 12 663,00 zł. 

9. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa ul. Stefana Żeromskiego 5, 59-550 
Wojcieszów - "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych 
zlokalizowanych w centrum osiedla”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji 
zadania publicznego - 4 221,00 zł. 

10. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa ul. Stefana Żeromskiego 6, 59-550 
Wojcieszów - "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych 
zlokalizowanych w centrum osiedla”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji 
zadania publicznego - 4 221,00 zł. 

11. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa „Tulipan”  ul. Stefana Żeromskiego 7, 
59-550 Wojcieszów - "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych zlokalizowanych w centrum osiedla”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów 
w realizacji zadania publicznego - 4 221,00 zł. 

12. Stowarzyszenie "KREATYWNY WOJCIESZÓW” - "Organizacja imprezy muzycznej 
pn. V Galeria Piosenki Pięknej. Dostosowanie terenu basenu do organizowania imprez 
artystycznych”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 
13 310,00 zł. 

13. Rodzinny Ogród Działkowy „MIŁEK” w Wojcieszowie - „Naprawa ogrodzenia 
zewnętrznego, ciąg dalszy. Remont ujęcia wodnego”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów 
w realizacji zadania publicznego - 20 000,00 zł. 

14. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa ul. Górnicza 9, 59-550 Wojcieszów - 
"Przebudowa chodnika (położonego w 1970 roku) wokół budynku”. Udział finansowy Gminy 
Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 11 947,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCB4845-8E48-44B2-946A-014C71DE0C7A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14

	Paragraf 3


		2022-05-05T11:12:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




